บุคลากรในหน่วยงานภาครัฐ เอกชน และรัฐวิสาหกิจ ผู้สนใจทั่วไป จำนวน 40 ท่าน 

8. ระยะเวลาในการฝึกอบรม 

วันท่ี 18 -  19 กุมภาพันธ์ 2569 เวลา 08.30-15.30 น.จำนวน 2 วัน (12 ช่ัวโมง) ผ่านระบบ Zoom  

9. ค่าลงทะเบียนศึกษาอบรมในหลักสูตร 

1. ค่าลงทะเบียน 3,500 บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

2. โอนเงินค่าลงทะเบียนผ่านธนาคารกสิกรไทย สาขาบางลำพู ช่ือบัญชี “ โครงการพัฒนาประสิทธิภาพการบริหารงานของภาครัฐ

และภาคเอกชน” เลขท่ีบัญชี 645-2-03906-9 

10. หมายเหตุ 

1. กรุณาส่งใบสมัคร และรอการตอบรับจากเจ้าหนา้ที่ ก่อนการช าระเงินเพื่อส ารองที่น่ัง (รับจ านวนไม่เกิน 40 ท่าน)